
COPIA

 
  Città di Oria
         (Provincia di Brindisi)

ORD. N. 8 DEL 21/05/2018                                   

OGGETTO: SITUAZIONE  DI  PERICOLO  PER  LA  PUBBLICA  INCOLUMITA’  
DEL FABBRICATO SITO IN QUESTO COMUNE  ALLA VIA XXIV 
MAGGIO AI CIVICI 20 E 24 DISTINTO NEGLI ATTI DELL’AGENZIA 
DEL TERRITORIO,CATASTO FABBRICATI AL FOGLIO N. 25 
PARTICELLE 233 SUB 4, 234 SUB 1 E 2

IL COMMISSARIO
Vista la richiesta presentata dalla sig.ra Di Bella Anna Maria proprietaria dell’immobile in oggetto 
indicato protocollo n.4276 del 06.03.2018  con la quale si chiede l’inagibilità dello stesso;

- Visto il rilievo fotografico, ritraente lo stato dei luoghi;

- Rilevato che durante il sopralluogo del 17.06.2013 esperito da personale dell’U.T.C. si è potuto 
verificare che l’immobile è  pericoloso per la pubblica incolumità perché pericolante;

-  Ritenuto  quindi  di  dover  procedere  ad  intimare  al  proprietario  di  provvedere  alla  messa  in 
sicurezza dello stabile.

Visto l’art. 54 del D. Lgs. 267/2000

 

O R D I N A
Alla sig.ra Di Bella Anna Maria nata in Oria il 21,01.1966 e ivi      residente      al Vico San Martino 6 in 
qualità di proprietaria del fabbricato sito alla Via XXIV Maggio, 20 e 24, identificato in catasto al  
foglio  25  particelle  233  sub  4  e  234  sub  1  e  2    di  mettere  in  sicurezza  l’immobile  sopra 
menzionato entro quindici giorni dalla data della notifica della presente ordinanza.

AVVERTE

 

Che  in  caso  di  inadempimento  si  procederà  a  cura  di  questo  Ente  con  spese  a  carico 
dell’inadempiente

D I S P O N E

 

 Ordinanza n. 8 del  21/05/2018   -  pag. 1 di 3



COPIA

- Di trasmettere copia della presente ordinanza, secondo quanto previsto dall’art. 54 D.Lgs. 18 
agosto 2000, n. 267 :

- Al sig. Prefetto di Brindisi  prefettura.prefbr @pec.interno.it

- Al Corpo di Polizia Locale  poliziamunicipale.comune.oria@pec.rupar.puglia.it

- Alla Locale Stazione Carabinieri:  tbr21273@pec.carabinieri.it

D I    N O T I F I C A R E

 

la presente ordinanza a:

Di Bella Anna Maria     nata in Oria il 21,01.1966 e ivi residente      al Vico San Martino 6 in qualità di 
proprietaria

A V V E R T E

 

Che  ai  sensi  dell’art.  3  comma  4  della  Legge  n.  241/1990,  contro  la  presente  ordinanza  è 
ammesso,  nel  termine  di  60  giorni  dalla  notificazione,  ricorso  al  T.A.R.  ovvero  ricorso 
straordinario  al  Presidente  della  Repubblica,  da  proporre  entro  120  giorni  dalla  notificazione 
(D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199);

 

Lì _______________ 
                                                

                                       IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
                                    f.to Dott.ssa Pasqua Erminia CICORIA

 Ordinanza n. 8 del  21/05/2018   -  pag. 2 di 3



COPIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 937

Su conforme attestazione del Segretario Comunale, si certifica che copia della presente ordinanza è 
stata pubblicata all'albo pretorio on line del Comune il giorno 22/05/2018 e vi rimarrà per 15 giorni 
consecutivi ai sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Dalla sede Municipale, addì 22/05/2018

IL SEGRETARIO GENERALE
f.to Dott. Rosario Cuzzolini

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010, 
del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento  
informatico e’ rinvenibile per il periodo di pubblicazione sul sito web del comune di Oria.

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo

Oria, 22/05/2018
______________________

 Ordinanza n. 8 del  21/05/2018   -  pag. 3 di 3


